T - Non tantum admirationi esse debet rectoris peritia, quantum machinae virtutes. Ex officinis « Fiat » exiit, unde mera portenta, sive ad instrumenta sive ad viros autocinetorum regendorum peritos respicias, semper exstiter. Quin etiam audivi hoc anno multa inventores et machinatores in melius mutavisse, praesertim in iis quae ad contabulationem attinent, quo stabilius

B - Davvero! Son proprio contento, perchè faccio il tifo per lui!

A - E io invece sto per Varzi!

B - Non ti vergogni?

A - Perchè?

B - Non sai che corre per una casa straniera?

A - Per quale?

B - Per la Auto-Union.

A - Mi rincresce! Non lo sapevo; e non l'avrei mai creduto, tuttavia io non parteggio per la marca ma per l'uomo, che non a torto è ritenuto un asso dell'automobile.

(Si sente ad un tratto un gran clamore. Tutti vogliono vedere; succede un po' di confusione).

Un milite stradale - Largo! Largo! Bisogna che il passo sia libero; nessuno oltrepassi i bordi della strada!

B - A quanto si può capire dal motore, sta per passare un'automobile di piccola cilindrata!

A - E' probabile; perchè ho letto nella « Gazzetta dello Sport », che le macchine di piccola cilindrata sono partite per prime.

Uno della folla - Guarda! Guarda! Come ha preso bene la curva!

Un altro - Non si deve ammirare tanto l'abilità del pilota, quanto i pregi della macchina. E' una « Fiat », fabbrica donde uscirono sempre meraviglie sia di macchine che di piloti. Anzi ho sentito dire che sono state apportate molte modificazioni, specialmente nello chassis,

vehicula atque fidentius inniterentur in via cursumque tenerent!

(Primum autocinetum praetervolat horrendum strepens).

B - Ecce! Ecce! Alterum supervenit proxime instans! Vide! Vide!, iam tenet.

(Fit horridus strepitus; autocinetum quod incitatiores cursu ferebatur, repente adactis frenis repugnare videtur, neque multum abest quin, saltu quasi in contraria facto, subvertatur. At dum erecti suspensique omnes in minime gratum spectaculum animos intendunt, rector vehiculi machinatorque rotam integram substituere aggrediuntur).

A - Videsne quam magna laceratio in pneumaticis sit facta!

B - Nisi fallor, attritu quem indicum gummi, cum rhaeda flectitur, sustinere et perferre debet, factum est ut fistula pneumatica rumperetur. Gratias Deo agere quam plurimas debent, qui tam gravi periculo sine ulla iactura evaserint!

A - Numquam credideram pneumatica extera tam facile rumpi posse!

B - Persuasum habeas velim, ea quae in Italia conficiuntur pneumatica, longe exterarum gentium praestare. «*Pirelli*» pneumaticis uti debent, qui primi volunt sine ullo periculo metam attingere!